
 

 

CENTRO FORMAZIONE INSEGNANTI 
Via Zamboni 33  |  40126 Bologna |  Italia  |  cfi.segreteriaamministrativa@unibo.it cfi.formazioneinsegnanti@unibo.it 

 

 

Prot. n.946 del 24/05/2024 - Decreto 17/2024 
 

 

IL COORDINATORE 

 

 

 

Vista la delibera del Consiglio del Centro Formazione Insegnanti del giorno 10 Maggio 2024 con la 

quale è stato approvato il Bando di concorso per l’individuazione di personale docente in servizio 

nelle scuole secondarie di I e II grado per lo svolgimento dei compiti di tutor coordinatore di cui 

all’articolo 10, comma 3, del D.P.C.M. 4 AGOSTO 2023 A.A. 2023/2024; 

 

Visto il bando protocollo n.904 del 13/05/2024 con scadenza il giorno 28/05/2024 alle ore 12:00; 

 

Accertato che, alla data odierna, le domande pervenute risultano solo tre;  

 

Considerato che, risulta opportuno estendere la scadenza del bando al giorno 11/06/2024 alle ore 

12:00, al fine di dare al medesimo la massima diffusione e ricevere un maggior numero di 

candidature; 

 

 

DECRETA 

 

 

di prorogare la scadenza del bando protocollo n.904 del 13/05/2024 al giorno 11/06/2024 alle ore 

12:00. 

 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta del Consiglio del Centro 

Formazione Insegnanti. 

 

 

 

Bologna 

 

Il Coordinatore del Centro Formazione Insegnanti 

Professor Roberto Vecchi 

 

 

mailto:cfi.segreteriaamministrativa@unibo.it

